（ 受 付 印 ）

課 長
グループ

リーダー
担  当

第 1号様式（第 4条関係）

  年  月  日

東かがわ市長      殿

隣接土地（申請地）  住 所

所有者        氏 名                 ㊞

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

上記代理人      住 所

                      氏 名                 ㊞

                         連絡先 電話

境 界 立 会 申 請 書

貴職の管理する公共用地と下記隣接土地との境界について協議したいので、現地立会されるよ

う関係書類を添えて申請します。

公

共

用

地

 種

類

隣

接

土

地

 地

目

申請

の

目的

分筆

その他

添付

書類

 1現地案内図 4実測断面図    7委任状     10その他

 2公図の写し 5土地調書     8登記事項証明書

 3実測平面図 6現地協議確認書  9現地写真

東かがわ市の管理する公共用地と     の所有する隣接土地との境界について現地立会協

議を行い、本書面のとおり合意確認したことを証明します。

  年  月  日

東かがわ市長            ㊞

（ 受 付 印 ）

第 1号様式（第 4条関係）（申請者用）

  年  月  日

東かがわ市長      殿

隣接土地（申請地）  住 所

所有者        氏 名                 ㊞

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

上記代理人      住 所

                      氏 名                 ㊞

                         連絡先 電話

境 界 立 会 申 請 書

貴職の管理する公共用地と下記隣接土地との境界について協議したいので、現地立会されるよ

う関係書類を添えて申請します。

公

共

用

地

 種

類

隣

接

土

地

 地

目

申請

の

目的

分筆

その他

添付

書類

 1現地案内図 4実測断面図    7委任状     10その他

 2公図の写し 5土地調書     8登記事項証明書

 3実測平面図 6現地協議確認書  9現地写真

東かがわ市の管理する公共用地と     の所有する隣接土地との境界について現地立会協

議を行い、本書面のとおり合意確認したことを証明します。

  年  月  日

東かがわ市長            ㊞

第 2号様式（第 4条関係）

土  地  調  書

  作成年月日     年  月  日

作成者氏名

              ㊞

隣接土地 東かがわ市           番

市町名

字 名
地 番 地 目 地積(㎡)

所  有  者
備 考

住  所 氏  名

第 3号様式（第 4条関係）

現 地 協 議 確 認 書

公

共

用

地

 種

類

隣

接

土

地

 地

目

 上記の公共用地と隣接土地との境界について、下記利害関係人と現地立会し、合意確認を得た

ことに相違ありません。

 なお、本件確認事項に関して第三者から異議があった場合は、申請人及び代理人において対処

することを誓約いたします。

      年  月  日

            隣接土地所有者  住 所

                     氏 名               ㊞

            上 記 代 理 人  住 所

                     氏 名               ㊞

立会者（利害関係人）

立会の関係 住    所 氏 名 ㊞
備  考

（確認年月日）

＊立会者が氏名を自署した場合は、押印を省略できる。

第 4号様式（第 4条関係）

委  任  状

下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

代 理 人   住 所

           氏 名

（委任事項）1.下記の公共用地と私所有の土地の境界確認調査及び立会申請書を提出すること、

又は取り下げること。

公

共

用

地

隣

接

土

地

 地

目

     2.上記の境界立会申請に伴う現地協議に立会して協議に応じること。

  年  月  日

東かがわ市長      殿

（委任者）隣接土地所有者  住 所

                氏 名                   ㊞

第 5号様式（第 7条関係）

  年  月  日

東かがわ市長      殿

隣接土地所有者 住 所

                       氏 名

                       連絡先 電話

土地境界協議についてのお願い

下記私所有土地の調査・測量をするにあたり、東かがわ市が所有（管理）する土地との境界を

確認いたしたく、下記日時に現地立会をお願いします。

 もし、ご都合の悪いときは、あらかじめ貴市のご都合をお知らせいただければ幸いに存じます。

なお、当方担当の土地家屋調査士は下記のとおりです。おって、境界について測量図等の関係

資料がございましたら、その際是非ともご持参願います。

記

    1.境界立会場所

（立会確認箇所は別紙のとおりです。）

    2.土地家屋調査士  事務所

          氏 名

              TEL

3.立会日時       年  月  日（ ）   時  から